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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 3-й тур, Матч №24

Четвер, 05.08.2021, 19:25, НТБ "Металіст", Високе. 27°C. Глядачі: 770

«Металіст 1925» Харків

4 : 1

«Чорноморець» Одеса

1 Чосов Кіріл
2 Дегтярьов Володимир
3 Гуренко Ростислав
4 Потімков Юрій (К)
5 Коваленко Іван
6 Курцев Олександр
7 Товкач Максим

8 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

10 Огурцов Олексій
11 Стрельник Іван
9 Лещинський Євген

Запасні
25 Потімков Ігор
14 Яшин Андрій
12 Шишко Максим
26 Баранов Данило
39 Коваль Єгор
19 Понамарьов Михайло
20 Дзюба Олександр
33 Островський Владислав
34 Бондаренко Євгеній

Тренер
Мельник Роман

71 Даскалиця Валерій (К)
18 Доброван Євген
4 Єрмаков Дмитро
3 Граждан Дмитро
22 Олєйніков Владислав
13 Баранюк Олександр
21 Надольський Ярослав
7 Вислоцький Андрій
15 Тилінський Володимир
19 Меленчук Андрій
11 Сухоручко Даниїл

Запасні
1 Кашуба Артем
9 Яриш Степан
17 Тарасенко Артем
16 Васюта Кирило
8 Ткачук Олександр
20 Драч Микита
5 Аль-Ховарі Юсеф
14 Ішимський Данило
2 Дихтярук Олександр

Тренер
Діденко Анатолій

Арбітр:
Очкуренко Артем
Асистент 1:
Ніконенко Тарас
Асистент 2:
Щерчук Костянтин
4-й арбітр:
Кофанов Микита
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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«Металіст 1925» Харків 4 : 1 «Чорноморець» Одеса
13' 21 Надольський Ярослав

8 Емере Антоній Даніель
Чуквебука 18'

33' 11 Сухоручко Даниїл

10 Огурцов Олексій 38'

1 Чосов Кіріл
25 Потімков Ігор 46'

46' 4 Єрмаков Дмитро
14 Ішимський Данило

46' 19 Меленчук Андрій
9 Яриш Степан

6 Курцев Олександр 47'

10 Огурцов Олексій 61'

7 Товкач Максим
26 Баранов Данило 62'

62' 7 Вислоцький Андрій
17 Тарасенко Артем

10 Огурцов Олексій
39 Коваль Єгор 62'

9 Лещинський Євген
33 Островський Владислав 67'

69' 9 Яриш Степан

75' 15 Тилінський Володимир

77' 13 Баранюк Олександр
2 Дихтярук Олександр

5 Коваленко Іван 83'

6 Курцев Олександр
14 Яшин Андрій 86'

86' 15 Тилінський Володимир
16 Васюта Кирило

26 Баранов Данило 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


